PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS 	u iJ i o a.
ESTADO DE GOIÁS

ALTO PARAISO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Presidente da CPL da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS - GO, no uso de

suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal n° 8.666/1993.

RESOLVE:

1 - ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 019/2012, na modalidade CARTA CONVITE n° 005/2012, tipo
MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

HOLLUS SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA
Item 	Unidade 	 Descrição 	 Valor

1 	SERVIÇO 	CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE RS 	43.680,OC
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO E
PROJETOS DO SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA -- 	------ -- --------------------------------- 	- 	- ------------- ------ ---- 	----------------------- 	-- 	------- 	- 	-

ALTO PARAISO DE GOZAS - GO. 27/03/2012.

MAURICIO WISL 	RICIO DA SILVA
Presidente da CPL

Página: 1 1 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 tiUU1j.

ALTO PARAISO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal n° 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n°019/2012, na modalidade CARTA CONVITE n°005/2012, por
estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

HOLLUS SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA
Item 	1 	Unidade 	1 	 Descricão 	 1 	Valor

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELAB0RAÇAO DOS
PROJETOS DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIC :
PROJETOS DO SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre - se. Publique -se.

Gabinete do Prefeito unicipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 27/03/2012.

Álan
Pr
p'i '  Barbosa
~ jW1'1unicipaI

Página: 111